第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

公益財団法人　長崎県市町村振興協会
理事長　　　　　　　　　様

所在地
                             申請団体　　名　称
代表者     　　　　　　　　　　印

市町振興共同事業助成金助成申請書

公益財団法人長崎県市町村振興協会市町振興共同事業助成金助成規程第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　助成金助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　助成対象事業名　　 □ 研修及び調査・研究事業
□ 地域活性化支援事業
□ 国際交流支援事業
□ 長崎県防災航空隊常駐化支援事業

（内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	番号
	団体事業名
	事　業　費

	合　　計